



Raplamaa
Partnerluskogu
LEADER

LEADER
EESTI



MTÜ Raplamaa Partnerluskogu Raikküla sidusrühma üldkoosoleku protokoll nr 1-2023

Koosoleku toimumise aeg ja koht: 25.04.2023, Kabala mõisas kell 18.00-20.15

Osalejad: Nimekiri lisatud (Lisa 1)

Koosoleku juhataja: Anne Leht

Koosoleku protokollija: Anne Leht

Päevakord:

1. MTÜ Raplamaa Partnerluskogu tegevustest möödunud aastatel, täna ja tulevikusuunad. Uued lisanduvad ülesanded. Juhatuse liikmete ülesanded.
2. Juhatuse tegevusest eelmisel perioodil 2020-2023.a.
3. Juhatuse liikme kandidaadi valimine uueks perioodiks Raikküla sidusrühma poolt kinnitamiseks üldkoosolekule.
4. Kohapeal tekkinud küsimused/arutelud.

1. MTÜ Raplamaa Partnerluskogu tegevustest möödunud aastatel, täna ja tulevikusuunad. Uued lisanduvad ülesanded. Juhatuse liikmete ülesanded.

Raikküla piirkonna sidusrühma esindaja Anne Leht tegi sissejuhatuse koosolekusse ning tegevjuht Rita Triinu Peussa tegi ülevaate lõppenud perioodi toetusmeetmete kohta ja eelmiste erioodide tegevuste kohta. Tegevjuht andis ülevaate muudatustest taotlemisel ja taotluste menetlemisel.

Toimus mõtete vahetus ja arutelu uue perioodi taotlemise, rahastamise ja taotluste menetluste üle. Uuel perioodil avaneb uus sotsiaalfondi meede, mille taotluste menetlemine on vaid Partnerluskogu büroo menetleda ja kogu taotlemise protsess ja hindamine tuleb ise korraldada ja läbi viia. Kogu see protsess on keeruline ja aja- ning töömahukas. Kõik saalis viibijad mõistsid olukorra keerukust, kui olid seisukohal, et see on väga oluline meede, millega tuleb kaasa minna.

Küsimus tekkis hindamiskomisjoni liikmete leidmise kohta. Kuidas hindamiskomisjoni liikmed leitakse, kuidas neid koolitatakse ja ette valmistatakse selleks vastutusrikkaks tööks. Toimus arutelu. Sidusrühma liikmed panid südamele juhatusele ja tegevjuhile, et hindamiskomisjoni pädevust on vaja tõsta. Mõnede projektide hinnete põhjendused on ebapiisavad või isegi ebapädevad. Tuleks kaasata valdkonna spetsialiste ja koolitada hindamiskomisjoni liikmeid.

Tegevjuht andis ülevaate ka juhatuse ülesannetest ja tegevustest.

Otsustati: Võtta tegevjuhi informatsioon teadmises.

2. Juhatuse tegevusest eelmisel perioodil 2020-2023.a.

Sidusrühma piikonna esindaja Anne Leht andis ülevaate juhatuse mööduva (2020-2023.a.) perioodi tegevustest. Palju on koosolekuid toimunud, millised teemad on olnud juhatuses arutamiseks ja kinnitamiseks või otsustamiseks.

Toimus mõttevahetus sidusrühma kaasamisest juhatuses otsustamisele tulevate teemade juures ja juhatuse liikme tagasiside andmisest sidusrühmale esindaja poolt.

MTÜ Raplamaa Partnerluskogu kodulehel on kõik protokollid avalikult kättesaadavad, siis koosolekul osalejad ei leidnud vajadust juhatuse otsute kohta tagasiside andmiseks. Kui teema puudutab sidusrühma siis oluliste teemade puhul oleks hea eelnevalt sidusrühma liikmetega teemat arutada ja kujundada ühine arvamus juhatuse koosolekuks. Sidusrühma esindaja on alati kättesaadav küsimustele vastamiseks ja nõustamiseks. Vajadusel kogunetakse, et ühiselt teemasid arutada.

A. Leht tutvustas Raplamaa Külade Liidu pöördumist MTÜ Raplamaa Partnerluskogu poolt. 2022. aasta kevadel oli Raplamaa Külade Liidu ja Raplamaa Partnerluskogu ühine seminar, kus arutleti selle üle, kas ja milliseid ülesandeid saaks partnerluskogu üle võtta külade liidu tegevuse lõppedes.

Raplamaa Külade Liit on teinud oma üldkoosolekul tegevuse lõpetamise otsuse alates 31.12.23.a.

Käesoleva aasta märsis sai Raplamaa Partnerluskogu külade liidult pöördumise Raplamaa Külade Liit (edaspidi KÜL) tegi Raplamaa Partnerluskogule pöördumise, milles antakse teada, et KÜL lõpetab oma tegevuse 31.12.2023. Seoses lõpetamisega teeb KÜL ettepaneku Raplamaa Partnerluskogule täita Raplamaa küladega seonduvad järgmised ülesanded:

- külakogukondade nõustamine ja omavaheline suhtlemine;
- võimalike koolituste, ühistegevuste ja õppereiside korraldamise organiseerimine,

info vahetamine;

- tunnustamine (Aasta küla, Sädeinimene);
- külade vabariiklikul tasandil esindamine ja maakondliku delegatsiooni osalemine Maapäeval.

Samuti soovitakse, et Partnerluskogusse tekiks 0,5 ametikohta lisanduvate ülesannete täitmiseks.

Tulenevalt tehtud ettepanekule on Raplamaa Partnerluskogu juhatus seisukohal, et tuginedes Raplamaa Partnerluskogu põhikirjas sätestatud eesmärgile:

Raplamaal kohaliku elu arendamine, maaelu ja külade säilimisele, taaselustamisele ja säästvare arengule kaasaaitamine, sealhulgas kohaliku ettevõtluse, teeninduse, turisminduse ja tööhõive arendamine ning tegevuspiirkonna elanike heaolu suurendamine, on võimalik edaspidi enda kanda võtta Raplamaa küladega seonduvad ülesanded.

Ametikoha juurde loomise osas leidis juhatus, et seda teemat tuleb veel arutada. Eriti silmas pidades uut algavat toetusperioodi sellega kaasnevate lisäülesannete ja väheneva eelarve valguses.

Senised KÜL liikmed (välja arvatud eraisikud) saavad astuda Raplamaa Partnerluskogu liikmeks, esitades selleks avalduse.

Raplamaa Partnerluskogu tegevuse muudatuse peab heaks kiitma ühingu üldkoosolek. See teema tuleb üldkoosoleku päevakorda.

Kutsume ja ootame seniseid KÜL liikmeid meie liikmeks.

Otsustati: Võtta sidusrühma esindaja MTÜ Partnerluskogu juhatuse liikme informatsioon teadmiseks.

3. Juhatuse liikme kandidaadi valimine uueks perioodiks Raikküla sidusrühma poolt kinnitamiseks üldkoosolekule.

Juhatuse liike kandidaadiks Raikküla sidusrühmast esitati Anne Leht, kõik saalis viibijad toetasid A. Leht jätkamist MTÜ Raplamaa Partnerluskogu juhatuses.

Teisi kandidaate ei esitatud.

Telefoni teel teatasid koosolekul mitte osalemisest Villem Agro esindaja Villem Uustalu, Raikküla Farmer OÜ ja Raikküla Seakasvatus OÜ esindaja Meelis Burmeister ja Raikküla Jahiselts esindaja Margo Aedla. Kõik mitteosalemisest teatajad toetasid A. Leht jätkamist MTÜ juhatuses Raikküla sidusrühma esindajana ja toetavad tema kandidatuuri üldkoosolekul.

Raikküla sidusrühma liikmed tõstatasid teema MTÜ Raplamaa Partnerluskogu juhatuses liikmete seadusest tuleneva rotatsiooni kohustuse kohta. Kui kõik sidusrühmad toetavad end esindama endist juhatuses liiget ja nõutud rotatsiooni ei teki. Kuidas siis olukord lahendatakse? Selline olukord on varasemalt lahendatud liisu tõmbamisega. Kõik juhatuses liikmed (välja arvatud uued ehk siis vastvalitud) tõmbavad liisku.

Raikküla sidusrühm jäi seisukohale, et sellises olukorras peaksid liisku tõmbama vaid need juhatuses liikmed, kes on olnud valitud juhatusse rohkem, kui kaks perioodi.

Koosolekul osalejad tegid ettepaneku muudatuse tegemiseks MÜ põhikirja: Juhatuses liige saab olla tagasivalitud maksimaalselt kaks perioodi järjest. Kui vahet on olnud vähemalt üks periood võib ta uuesti kandideerida juhatuses liikmeks sidusrühma esindajana. Oli ka ettepanek juhatuses liikme tagasivalimiseks kolm perioodi, kuid enamus kohalolijatest toetas kahte perioodi. Ettepanek paluti sidusrühma esindajal esitada kirjalikult.

Otsustati: 1. Raikküla sidusrühma poolt esitada MTÜ Raplamaa Partnerluskogu juhatuses liikme kandidaadiks Anne Leht.

2. Sidusrühma esindajal esitada kirjalikult ettepanek põhikirja muutmiseks, et juhatuses liige saab olla tagasivalitud maksimaalselt kaks perioodi järjest.

Anne Leht

Koosoleku juhataja ja protokollija

/allkirjastatud digitaalselt/